



KIDS' MENU

STARTER

CHICKPEA & SESAME HUMMUS (VG) 5.50

crudités. 267 kcal

MAINS

MINI FISH & CHIPS 9.50

peas & Rubies in the Rubble™ ketchup. 573 kcal

SAUSAGE & MASH 8

peas & gravy. 361 kcal

CHICKEN GOUJONS 8.50

frites, peas & Rubies in the Rubble™ ketchup. 878 kcal

CHEESEBURGER 9

frites & Rubies in the Rubble™ ketchup. 788 kcal

REDEFINE™ MEAT BURGER (VG-M) 10.50

Violife cheeze slice, Rubies in the Rubble™

ketchup & frites. 755 kcal

MINI ROAST DINNER

All kids' meat roasts come with Tenderstem® broccoli, crispy roast potatoes, roast carrots, a Yorkshire pudding & gravy

ROAST CHICKEN 10 477 kcal

ROAST BEEF 11 532 kcal

ROAST PORK 9.50 618 kcal

VEGGIE ROAST (VG) 9

served with Tenderstem® broccoli, crispy roast potatoes, roast carrots & gravy. 616 kcal

Only available on a Sunday.

DESSERTS

STICKY TOFFEE PUDDING (V) 3.75

vanilla flavour clotted cream ice cream. 430 kcal

CHOCOLATE BROWNIE (VG-M) 4.25

vegan vanilla ice cream. 320 kcal

(contains nuts)

ICE CREAM 3

2 scoops of your choice of flavours.

Ask for today's flavours & calorie information.

(some ice creams contain nuts - please ask for allergy information)

Do you have any allergies?

Please inform staff of any allergies before placing your order, even if you have eaten the dish before, as ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen information is available for all food and drinks, detailing the 14 legally declarable allergens contained in our dishes. While all reasonable steps will be taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-contamination. There is significant risk of cross-contamination in our deep fat fryers. Fish and poultry dishes may contain bones. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All tips are paid in full to our team.

(V) Suitable for vegetarians, (VG) Suitable for vegans, (V-M) Made with vegetarian ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegetarian ingredients, with a 'may contain' warning. (VG-M) Made with vegan ingredients; however, produced in a factory which handles non-vegan ingredients, with a 'may contain' warning. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area. TCC FEB25 Kids Menu BD

Adults need around 2000 kcal a day.